
 

 

 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

                                                                      Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113  

  

 

Termín konání:  

21.2.2022, 15:00-16:30 
 

Místo konání: 

ZŠ nám. Republiky, Znojmo 

počítačová učebna (1. mezipatro) 
 

Lektor: 

Ing. Norbert Navrátil 

POZVÁNKA NA OSOBNÍ SETKÁNÍ 
 

Pro pedagogické pracovníky ZŠ  

3D tisk * příprava modelu * PrusaSlicer * Tinkercad * sdílení zkušeností * inspirace 
3D tisk v praxi 

 
 

Zveme Vás na osobní setkání, které je pořádáno v rámci projektu MAP v ORP Znojmo II pro 

pedagogické pracovníky zapojených základních škol ZDARMA.  

                    Akce je určena začátečníkům i pokročilým uživatelům 3D tiskáren.  Budete mít příležitost položit 

lektorovi otázky, které Vás v oblasti 3D tisku zajímají, sdílet s ostatními osobní zkušenosti, seznámit se 

s pokročilým nastavením programů Prusa Slicer a Tinkercad, či se vzájemně inspirovat možnostmi využití 

modelování a 3D tisku při výuce.                                          
                                                                                                                              

 

 
                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                    

Cílem schůzky je metodická podpora v oblasti 3D tisku, předávání zkušeností  
a sdílení příkladů dobré praxe. 

 

 
               Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 18.2.2022 do 12.00 hod. prostřednictvím 

„přihlašovacího formuláře“, na který naleznete odkaz v mailu spolu s pozvánkou.  

 

   Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Mandátová  

         e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 

mailto:map.znojmo@email.cz

